[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

___ _______ 2017 года                                                                                  № ____
п. Лесной городок

О внесении изменений в Решение Совета

сельского поселения «Леснинское» от 13.11.2015 г. № 7

Рассмотрев представленные администрацией сельского поселения «Леснинское» предложения о внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Леснинское» от 13.11.2015 г. № 7 «Об утверждении перечня должностей органа местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»», принимая во внимание, что проект настоящего решения был размещен в сети "Интернет", на основании Устава сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Леснинское» от 13.11.2015г. № 7 «Об утверждении перечня должностей органа местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»» следующие изменения:

1.1. пункт 2 Решения считать пунктом 3.

1.2. добавить пункт 2 в следующего содержания:

«2. должностным лицам Администрации сельского поселения «Леснинское», уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» (пункт 1 настоящего Решения) при поступлении заявлений граждан, материалов проверки составлять протокол об административном правонарушении, который направляется для рассмотрения в административную комиссию при администрации муниципального района «Читинский район»».

1.3. в приложении пункт 4 читать в следующей редакции:

«4. Старший специалист 1-го разряда администрации.».

2. Администрации сельского поселения «Леснинское» официально обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Леснинское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Леснинское»

   Г.В. Немеров